
10

2017
5·3
星期三

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
胡
燕
舞
校
对
陈
文
彪

中
国
热
点

拍卖公告
受法院委托，我公司定于2017年6月6日10:00

起在安徽省人民法院涉诉资产交易网以“网络电子竞
价”的方式公开拍卖以下标的，公告内容如下：

一、拍卖时间：
2017 年 6 月 6 日上午 10 时 00 分始至 2017 年 6

月7日上午10时00分止。
二、拍卖地点：
安徽省人民法院涉诉资产交易网（http://new.

ahsszc.cn/hfssw/）
三、拍卖标的：
蜀山区长江西路 668 号福乐门广场 2 幢 16 层

1603室房产：建筑面积：55.4㎡；所在层/总楼层：16/
28层；房屋用途：住宅；建筑结构：钢混结构；建筑年
代：2012年；参考价：80.4408万元。

以上标的详情见合肥公共资源交易中心（网址：
http://www.hfggzy.com）《蜀山区长江西路 668 号
福乐门广场2幢16层1603室房产司法拍卖公告》。

四、标的展示时间及地点：自公告之日起至2017
年6月5日17：00时止。标的实际所在地。

五、注意事项
有意竞买者须在2017年6月5日17：00前向安徽

合肥公共资源交易中心指定账户汇入相应竞买保证
金，并履行注册及报名手续（具体见安徽合肥公共资源
交易中心网站公告，网址http://www.hfggzy.com/）

六、联系方式：
安徽君诚拍卖有限公司
联系人：万经理
电话：0551-62840110；15805600821
地址：合肥市屯溪路233号八一宾馆院内左侧二楼

安徽君诚拍卖有限公司
2017年5月3日

淮南中发电力实业总公司
73节煤炭漏斗车转让公告
项目简介：本次转让标的73节煤炭漏斗

车，标的所有人为淮南中发电力实业总公司，
详情参见《淮南中发电力实业总公司拟了解
待处置煤炭漏斗车运输设备市场价值项目资
产评估报告书》。

挂牌价格：人民币891万元
咨询电话：0551-62871604
联系人：高先生
项目详情，请登录安徽省产权交易中心

网站（www.aaee.com.cn）。
联系地址：合肥市屯溪路239号富广大

厦17楼。
安徽省产权交易中心

2017年5月3日

彩票开奖台

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告

第17115期中奖号码：567

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告

第17115期中奖号码：56799

中国福利彩票“双色球”开奖公告第2017050期

中奖号码：红色球号码：10、12、20、24、27、29
蓝色球号码：07

全国联网电脑体育彩票“7星彩”第17050期

开奖公告本期开奖结果：2536308

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告

第2017115期 中奖号码：06、09、15、17、18

中国福利彩票15选5玩法开奖公告

第2017115期中奖号码：01、04、06、09、11

中国福利彩票3D玩法

第2017115期中奖号码：160

李连杰发声支持太极再战
对于太极传人捍卫荣誉的挑战行为，著名

影星李连杰表态支持。作为武术套路的全国冠

军，李连杰正是凭借传统武术走向银幕并成为

中华武术著名的“代言人”，他表示，在格斗平台

上的太极，“究竟是不是像网上的视频中表现的

那样？希望大家继续关注太极。”从李连杰的言

词中可以看出，实战的太极拳并非人们看到的

魏雷那样羸弱。 ▋据《广州日报》

武僧一龙：鼠辈不服来战
5 月 1 日，@行者一龙 发布微博：中华武术

博大精深，博在情怀，精在专研，深在历史。中

国的军事现状和武术文化大到热血抗敌、小到

男人间的搏击对垒，大到中国自制航母下海、小

到 KO 比我们早的拳术，我们早已在为中华民

族武术之崛起的路上用血汗奋斗多时。岂容想

以个人私利蒙骗群众的、无实力无情怀之鼠辈

在此造次！无需多说！不服来战！疑似回应徐

晓冬的挑战。 ▋据《重庆晨报》

邹市明方回应:
职业和业余 没啥好打

徐晓冬欲挑战职业拳王的消息一经曝光，

邹市明的阵营成为了被关注的对象。

邹市明妻子冉莹颖对此态度冷淡：“没有关

注（徐晓冬），我们只做好自己该做好的事情。”

邹市明的经纪团队给出的回应也会让徐晓

冬感到失望：“（对此事）不会回应，因为没有收

到正式的挑战书。另外，两个人不是一个级别

的（选手），一个是业余的，一个是职业的，没啥

好打的。” ▋据澎湃新闻

关于约战时出手太狠：
为什么很多传统武术不和现代搏击打，他们

说擂台有限制，不能光脚，不能戴拳套，由裁判规
则约束等等。但没有这些约束你们都得死。其

实你们错了，有规则是对你们最大的保护。
很多网友说我太暴力了，雷公太极躺地下

了你还打。这是他同意的，他要求这么打，他觉
得这么打才能把传统武术的东西发挥出来。

但我从不踢裆插眼，这是最下流的。

关于之后约战的预测：
如果我输了，那我承认传统武术有真东西，

我服气。如果我赢了，那得看比赛的过程，看是
不是打得精彩，有杀伤力。

马云的保镖应该很有实力，打他大概要 3
分钟吧。像王战军（陈式太极拳传人），毕竟人
家还是太极大师，我尊重你们，2分钟吧。

关于自己是否在炒作：
我悄无声息地跟王战军打，打赢了，我告诉

大家，我请问你们信吗？现在我让大家眼见为
实。如果我就悄悄打雷公太极，然后说我赢了，
你们网友谁信我徐晓冬？

太极上百年历史了，我徐晓冬才多大，谁信
我？所以我必须有媒体报道曝光出来。如果曝
光叫炒作的话，那我就是炒作了。

我百分之百是打假（不是为个人利益），打
今儿起，我徐晓冬会成为最轰动的人物。

中国传统武术界打假，我一个人，真的很孤
独。所有人都在抨击我，都在骂我。但我坚信
这个东西是假的，我一步一步挖掘出来。

为什么？因为我要做几件重要的事情，改变
中国搏击，改变中国传统武术的历史。现在保密。

关于武德：
武德两个字先有武再有德，首先你得有真

才实学的实力，能打，很厉害了，但我不欺负人，
这叫武德。

你什么都不会，就是靠骗，你跟我聊德，你
配吗？我特别纳闷。你先有实力再跟人说话。
你是富翁你搞慈善，没问题。你是一个流浪汉
捡破烂的，你还给人钱你上哪儿给去？不要跟
我聊德，你连武都没有，配跟我聊什么德。

国家食品药品监督管理总局官方网站近日连续
发布 4 批 20 个食品药品类谣言汇总。汇总发布内容
包括谣言内容、谣言传播轨迹、媒体辟谣情况以及谣
言的危害等。

食药监总局近日集中发布的谣言与百姓生活息
息相关，部分谣言在网络上仍“余威未减”。这些谣言
涵盖肉食、水果、饮料、蔬菜、食油、茶类等多个食品门
类，呈现三大特点：“致癌”成为造谣传谣者“包装”谣
言的常用词汇，微波炉、牛奶、鱼腥草、自来水中的氯
等都被贴上了“致癌”的标签；

在时令季节，西瓜、黄瓜、柿子、枣等果蔬经常无辜
“躺枪”，每逢热销季节，“西瓜打针”“无根豆芽有毒”等
谣言就会死灰复燃；虾、蟹、鸡等肉类食品经常被造谣
者以变种、变异为噱头疯传网络，并生成多种版本。

包括人民日报、人民网在内的多家主流媒体曾多
次刊发调查报道，第一时间对网上曝出的食品安全谣
言科学求证，消除误解和恐慌。各级相关部门及时公
开调查检查情况，给予谣言有力回击，部分造谣传谣
者受到法律惩处。

近年来，食品安全领域谣言成为网络谣言的重灾
区，有数据显示，网络谣言中“舌尖上的谣言”占
45%。网上食品谣言多、传播快，一个重要原因是违法
成本低。业内专家建议进一步加大信息公开力度，压
缩食品安全谣言生存空间。同时，治理食品安全谣言
一定要出重拳，需要社会各界力量共同参与，建立社
会多元主体共治谣言的长效机制，让政府部门、专业
人士、相关企业、新闻媒体和社会公众形成合力。

▋据《人民日报》

格斗狂人徐晓冬挑战整个武林：

打马云保镖3分钟 王战军2分钟

回应挑战

徐晓冬，这个名字彻底火了。
对于这个年近不惑的男人，一个“狂”字似

乎就能概括他的话里话外和性格。在多家传
统武术下战书，被网友质疑炒作后，这个大大
咧咧的汉子依旧有一肚子话要说。

5月2日，徐晓冬做客某网站直播平台，就
最近几天的喧嚣和争议直面网友。他说自己
接下来要做的事会一件比一件可怕，现在的武
林还远远没有被揭穿：“不要跟我聊德，你连武
都没有，配跟我聊什么德。” ▋据澎湃新闻

20个食药品谣言发布
“微波炉烹饪致癌”等上榜

1 猪肉钩虫“水煮不烂”

2 更换了时间地点的SB250病毒

3 白皮鸡蛋更有营养

4 微波炉烹饪致癌

5 喝牛奶能致癌

6 方便面是“垃圾食品”

7 打针西瓜致人中毒

8 柿子酸奶同吃致死

9 笔直黄瓜不正常

10 鱼腥草致癌

11 无根豆芽中五种添加剂均可致癌

12 青蟹打针、青蟹注水

13 黄鳝、黄瓜等使用避孕药

14 小龙虾用于处理尸体

15 肯德基、麦当劳用转基因鸡

16 富氧水是补氧神水

17 自来水中氯可致癌

18 “糖精枣”卷土重来

19 猪肉、樱桃、大盘鸡等感染H7N9

20 小分子胶原蛋白抗衰老


